Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

1- Operatori Ekonomik "GEGA CENTER GKG" Shpk, me Nuis K66801001T dhe me oferte 

ekonomike 1.687.467,03 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate pike zero tre) Lek pa Tvsh dhe me norme fitimi e shprehur ne vlere 

absolute prej 10.5 Lek/Liter 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik “LINDA-80” shpk, me Nuis K37513530U dhe me oferte ekonomike 

1,598,838.91 (nje milion e peseqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e tridhjete e tete 

pike nentedhjete e nje) Lek pa Tvsh dhe me norme fitimi e shprehur ne vlere absolute prej 

5.2 Lek/Liter, 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1- Operatori Ekonomik “LINDA-80” shpk, me Nuis K37513530U dhe me oferte ekonomike 

1,598,838.91 (nje milion e peseqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e tridhjete e tete 

pike nentedhjete e nje) Lek pa Tvsh dhe me norme fitimi e shprehur ne vlere absolute prej 

5.2 Lek/Liter, 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik "GEGA CENTER GKG" Shpk, me Nuis K66801001T dhe me oferte 

ekonomike 1.687.467,03 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate pike zero tre) Lek pa Tvsh dhe me norme fitimi e shprehur ne vlere 

absolute prej 10.5 Lek/Liter 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit